
1 

 

 

VYSVĚTLENÍ/ ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

Zadavatel: Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta 

  IČO: 00216208 

  se sídlem V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 

 

V Praze dne 12. 2. 2024 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

 

„UK – 2.LF – Multifunkční budova (MFB), II. ETAPA“ 

 

 

Vážení, 

 

v souladu s ust. § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), Vám tímto zadavatel poskytuje  

 

vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 

 

k nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem „UK – 2.LF – Multifunkční 

budova (MFB), II. ETAPA“, systémové číslo P23V00000702, spisová značka 

UK2LF/456495/2023, evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek Z2023-

057472. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě žádostí obdržených dne  

7. 2. 2024 prostřednictvím portálu zadavatele na adrese https://zakazky.cuni.cz/. 

 

Rozhodnutí zadavatele o změně zadávací dokumentace  

a prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 

Zadavatel v návaznosti na vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 rozhodl o 

změně/aktualizaci přílohy č. 4 zadávací dokumentace – Výkaz výměr. Současně zadavatel 

provedl revizi tabulky ostatních a zámečnických výrobků, výkresů střech. Dokumenty 

uveřejňuje spolu s vysvětlením zadávací dokumentace č. 12. Zadavatel tímto ruší 

předchozí znění uvedených dokumentů a nahrazuje tyto dokumenty aktualizovaným 

zněním.  

Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Termín pro podání nabídek je stanoven do 18. 3. 2024 do 10:00 hodin. 

 



2 

 

 

Dotaz č. 1: 

Ve výkazu výměr je objekt 5.01 – Opěrné stěny –jsou položky:  
 

75 K 767R.Z001 
D+M Z001 ocelové konstrukce zábradlí schodiště vč. kotvení a povrchové úpravy - komplet provedení vč. detailů dle 

tabulky zámečnických výrobků a TP výrobce 

 PP  D+M Z001 ocelové konstrukce zábradlí schodiště vč. kotvení a povrchové úpravy - komplet provedení vč. detailů dle tabulky zámečnických výrobků a 

TP výrobce 

 P  
Poznámka k položce: 

 

Prořez, svary, kotevní a spojovací materiál, detaily a ostatní započteno v jednotkové ceně. 
 VV  "Z001, dla tabulky zámečnických výrobků" 486,9 

76 K 767R.Z002 
D+M Z002 ocelové konstrukce zábradlí schodiště vč. kotvení a povrchové úpravy - komplet provedení vč. detailů dle 

tabulky zámečnických výrobků a TP výrobce 

 PP  D+M Z002 ocelové konstrukce zábradlí schodiště vč. kotvení a povrchové úpravy - komplet provedení vč. detailů dle tabulky zámečnických výrobků a 

TP výrobce 

 P  
Poznámka k položce: 

 

Prořez, svary, kotevní a spojovací materiál, detaily a ostatní započteno v jednotkové ceně. 
 VV  "Z002, dla tabulky zámečnických výrobků" 2*151,47 

77 K 767R.Z003 
D+M Z003 ocelové konstrukce zábradlí schodiště vč. kotvení a povrchové úpravy - komplet provedení vč. detailů dle 

tabulky zámečnických výrobků a TP výrobce 

 PP  D+M Z003 ocelové konstrukce zábradlí schodiště vč. kotvení a povrchové úpravy - komplet provedení vč. detailů dle tabulky zámečnických výrobků a 

TP výrobce 

 P  
Poznámka k položce: 

 

Prořez, svary, kotevní a spojovací materiál, detaily a ostatní započteno v jednotkové ceně. 
 VV  "Z003, dla tabulky zámečnických výrobků" 1*260,08 

78 K 767R.Z004 
D+M Z004 ocelové konstrukce zábradlí schodiště vč. kotvení a povrchové úpravy - komplet provedení vč. detailů dle 

tabulky zámečnických výrobků a TP výrobce 

 PP  D+M Z004 ocelové konstrukce zábradlí schodiště vč. kotvení a povrchové úpravy - komplet provedení vč. detailů dle tabulky zámečnických výrobků a 

TP výrobce 

 P  
Poznámka k položce: 

 

Prořez, svary, kotevní a spojovací materiál, detaily a ostatní započteno v jednotkové ceně. 
 VV  "Z004, dla tabulky zámečnických výrobků" 4*17,08 

79 K 767R.Z005 
D+M Z005 ocelové konstrukce zábradlí schodiště vč. kotvení a povrchové úpravy - komplet provedení vč. detailů dle 

tabulky zámečnických výrobků a TP výrobce 

 PP  D+M Z005 ocelové konstrukce zábradlí schodiště vč. kotvení a povrchové úpravy - komplet provedení vč. detailů dle tabulky zámečnických výrobků a 

TP výrobce 

 P  
Poznámka k položce: 

 

Prořez, svary, kotevní a spojovací materiál, detaily a ostatní započteno v jednotkové ceně. 
 VV  "Z005, dla tabulky zámečnických výrobků" 1*26,72 

80 K 767R.Z006 
D+M Z006 ocelové konstrukce zábradlí schodiště vč. kotvení a povrchové úpravy - komplet provedení vč. detailů dle 

tabulky zámečnických výrobků a TP výrobce 

 PP  D+M Z006 ocelové konstrukce zábradlí schodiště vč. kotvení a povrchové úpravy - komplet provedení vč. detailů dle tabulky zámečnických výrobků a 

TP výrobce 

 P  
Poznámka k položce: 

 

Prořez, svary, kotevní a spojovací materiál, detaily a ostatní započteno v jednotkové ceně. 
 VV  "Z006, dla tabulky zámečnických výrobků" 1*894,8 

81 K 767R.Z007 
D+M Z007 ocelové konstrukce zábradlí OS vč. kotvení a povrchové úpravy - komplet provedení vč. detailů dle 

tabulky zámečnických výrobků a TP výrobce 

 PP  D+M Z007 ocelové konstrukce zábradlí OS vč. kotvení a povrchové úpravy - komplet provedení vč. detailů dle tabulky zámečnických výrobků a TP 

výrobce 

 P  

Poznámka k položce: 

 

Prořez, svary, kotevní a spojovací materiál, detaily a ostatní započteno v jednotkové ceně. 

 

Jednotková cena vč. osazení chráničky a zainjektování cem. zálivkou vč. dodávky materiálu dle DET.01. 
 VV  "Z007, dla tabulky zámečnických výrobků" 203,75*27 

82 K 767R.Z008 
D+M Z008 ocelové konstrukce zábradlí OS vč. kotvení a povrchové úpravy - komplet provedení vč. detailů dle 

tabulky zámečnických výrobků a TP výrobce 



3 

 

 

 PP  D+M Z008 ocelové konstrukce zábradlí OS vč. kotvení a povrchové úpravy - komplet provedení vč. detailů dle tabulky zámečnických výrobků a TP 

výrobce 

 P  

Poznámka k položce: 

 

Prořez, svary, kotevní a spojovací materiál, detaily a ostatní započteno v jednotkové ceně. 

 

Jednotková cena vč. osazení chráničky a zainjektování cem. zálivkou vč. dodávky materiálu dle DET.02. 
 VV  "Z008, dla tabulky zámečnických výrobků" 174,05*12 

83 K 767R.Z009 
D+M Z009 ocelové konstrukce zábradlí OS vč. kotvení a povrchové úpravy - komplet provedení vč. detailů dle 

tabulky zámečnických výrobků a TP výrobce 

 PP  D+M Z009 ocelové konstrukce zábradlí OS vč. kotvení a povrchové úpravy - komplet provedení vč. detailů dle tabulky zámečnických výrobků a TP 

výrobce 

 P  

Poznámka k položce: 

 

Prořez, svary, kotevní a spojovací materiál, detaily a ostatní započteno v jednotkové ceně. 

 

Jednotková cena vč. osazení chráničky a zainjektování cem. zálivkou vč. dodávky materiálu dle DET.01. 
 VV  "Z009, dla tabulky zámečnických výrobků" 240,38*12 

 

V objektu A 00 – Stavební část :  

498 K 767R.Z001 
D+M Z001 ocelového jednoramenného schodiště vč. zábradlí, pororoštu, kotvení a povrchové úpravy - komplet 

provedení vč. detailů dle tabulky zámečnických výrobků 

 PP  D+M Z001 ocelového jednoramenného schodiště vč. zábradlí, pororoštu, kotvení a povrchové úpravy - komplet provedení vč. detailů dle tabulky 

zámečnických výrobků 

 P  
Poznámka k položce: 

 

Prořez, svary, kotevní a spojovací materiál, detaily a ostatní započteno v jednotkové ceně. 
 VV  "Z.01" 861*1 

 VV  Součet 

499 K 767R.Z002 
D+M Z002 ocelového jednoramenného schodiště vč. zábradlí, pororoštu, kotvení a povrchové úpravy - komplet 

provedení vč. detailů dle tabulky zámečnických výrobků 

 PP  D+M Z002 ocelového jednoramenného schodiště vč. zábradlí, pororoštu, kotvení a povrchové úpravy - komplet provedení vč. detailů dle tabulky 

zámečnických výrobků 

 P  
Poznámka k položce: 

 

Prořez, svary, kotevní a spojovací materiál, detaily a ostatní započteno v jednotkové ceně. 
 VV  "Z.02" 123*3 

 VV  Součet 

500 K 767R.Z003 
D+M Z003 ocelového jednoramenného schodiště vč. zábradlí, pororoštu, kotvení a povrchové úpravy - komplet 

provedení vč. detailů dle tabulky zámečnických výrobků 

 PP  D+M Z003 ocelového jednoramenného schodiště vč. zábradlí, pororoštu, kotvení a povrchové úpravy - komplet provedení vč. detailů dle tabulky 

zámečnických výrobků 

 P  
Poznámka k položce: 

 

Prořez, svary, kotevní a spojovací materiál, detaily a ostatní započteno v jednotkové ceně. 
 VV  "Z.03" 131 

 VV  Součet 

501 K 767R.Z004 
D+M Z004 ocelového jednoramenného schodiště vč. zábradlí, pororoštu, kotvení a povrchové úpravy - komplet 

provedení vč. detailů dle tabulky zámečnických výrobků 

 PP  D+M Z004 ocelového jednoramenného schodiště vč. zábradlí, pororoštu, kotvení a povrchové úpravy - komplet provedení vč. detailů dle tabulky 

zámečnických výrobků 

 P  
Poznámka k položce: 

 

Prořez, svary, kotevní a spojovací materiál, detaily a ostatní započteno v jednotkové ceně. 
 VV  "Z.04" 421 

 VV  Součet 

502 K 767R.Z005 
D+M Z005 ocelového jednoramenného schodiště vč. zábradlí, pororoštu, kotvení a povrchové úpravy - komplet 

provedení vč. detailů dle tabulky zámečnických výrobků 

 PP  D+M Z005 ocelového jednoramenného schodiště vč. zábradlí, pororoštu, kotvení a povrchové úpravy - komplet provedení vč. detailů dle tabulky 

zámečnických výrobků 

 P  
Poznámka k položce: 

 

Prořez, svary, kotevní a spojovací materiál, detaily a ostatní započteno v jednotkové ceně. 
 VV  "Z.05" 404 



4 

 

 

 VV  Součet 

503 K 767R.Z006 
D+M Z006 ocelového jednoramenného schodiště vč. zábradlí, pororoštu, kotvení a povrchové úpravy - komplet 

provedení vč. detailů dle tabulky zámečnických výrobků 

 PP  D+M Z006 ocelového jednoramenného schodiště vč. zábradlí, pororoštu, kotvení a povrchové úpravy - komplet provedení vč. detailů dle tabulky 

zámečnických výrobků 

 P  
Poznámka k položce: 

 

Prořez, svary, kotevní a spojovací materiál, detaily a ostatní započteno v jednotkové ceně. 
 VV  "Z.06" 456 

 VV  Součet 

504 K 767R.Z007 
D+M Z007 ocelového žebříku dl. cca 6,2 m vč. zábradlí, pororoštu, kotvení a povrchové úpravy - komplet provedení 

vč. detailů dle tabulky zámečnických výrobků 

 PP  D+M Z007 ocelového žebříku dl. cca 6,2 m vč. zábradlí, pororoštu, kotvení a povrchové úpravy - komplet provedení vč. detailů dle tabulky 

zámečnických výrobků 

 P  
Poznámka k položce: 

 

Prořez, svary, kotevní a spojovací materiál, detaily a ostatní započteno v jednotkové ceně. 
 VV  "Z.07" 307 

 VV  Součet 

505 K 767R.Z008 
D+M Z008 ocelového žebříku dl. cca 6,2 m vč. zábradlí, pororoštu, kotvení a povrchové úpravy - komplet provedení 

vč. detailů dle tabulky zámečnických výrobků 

 PP  D+M Z008 ocelového žebříku dl. cca 6,2 m vč. zábradlí, pororoštu, kotvení a povrchové úpravy - komplet provedení vč. detailů dle tabulky 

zámečnických výrobků 

 P  
Poznámka k položce: 

 

Prořez, svary, kotevní a spojovací materiál, detaily a ostatní započteno v jednotkové ceně. 
 VV  "Z.08" 307 

 VV  Součet 

506 K 767R.Z009 
D+M Z009 ocelového žebříku dl. cca 5,9 m vč. zábradlí, pororoštu, kotvení a povrchové úpravy - komplet provedení 

vč. detailů dle tabulky zámečnických výrobků 

 PP  D+M Z009 ocelového žebříku dl. cca 5,9 m vč. zábradlí, pororoštu, kotvení a povrchové úpravy - komplet provedení vč. detailů dle tabulky 

zámečnických výrobků 

 P  
Poznámka k položce: 

 

Prořez, svary, kotevní a spojovací materiál, detaily a ostatní započteno v jednotkové ceně. 
 VV  "Z.009" 322 

 

Procházel jsem projektovou dokumentaci a pozice zámečnických prací. Zde jsou rozepsány 

a zakresleny pozice Z 001 až Z 008 – pro objekt A 00 – Stavební část.   Pro objekt 5.01 – 

Opěrné stěny nejsou  pozice Z 001 až Z 008 nikde rozkresleny a rozepsány. Budou k tomuto 

objektu doplněny  výkresy pozic Z001 až Z008, tak aby mohlo dojít k jejich ocenění ? 

Odpověď č. 1: 

Zámečnické konstrukce pro objekt SO-05 jsou součástí tabulek a výkresů výrobků pro 

tento objekt, nikoli součástí tabulek výrobků objektu SO-01. 

Dotaz č. 2: 

V objektu A OO – Stavební část jsou položky:  

 

252 M 69334J23.R lišta kačírková, nerez, perforovaný profil tvaru "L" dle J23 

 PP  lišta kačírková, nerez, perforovaný profil tvaru "L" dle J23 

 P  
Poznámka k položce: 

 

viz. skladba PS1, obvod S3 
 VV  "J23, dle tabulky ostatních výrobků" 171 
 VV  Součet 
 VV  171*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 



5 

 

 

253 M 69334J24.R lišta kačírková, nerez, perforovaný profil tvaru "L" dle J24 

 PP  lišta kačírková, nerez, perforovaný profil tvaru "L" dle J24 

 P  
Poznámka k položce: 

 

viz. skladba PS1, obvod S3 
 VV  "J24, dle tabulky ostatních výrobků" 219 
 VV  Součet 
 VV  219*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 

254 M 69334J136.R lišta kačírková, nerez, perforovaný profil tvaru "L" dle J136 

 PP  lišta kačírková, nerez, perforovaný profil tvaru "L" dle J136 

 VV  "J136, dle tabulky ostatních výrobků" 154 
 VV  Součet 
 VV  154*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 

 

V dané tabulce prvků J – J 23, J24 a J 136 je uvedeno:  

Jedná se o perforovaný nerezový profil tvaru L. Víc není v popiskách uvedeno. Podle 

těchtopopisků nelze kačírkovou lištu ocenit. Kačírková lišta má různé rozměry ( výšky ) a 

různá provedení. Proto žádáme o doplnění a specifikaci těchto kačírkových lišt. Budou 

rozměry kačírkových lišt  upřesněny ? Z půdorysu ani z řezu to není patrné.  

 

Odpověď č. 2: 

Výška kačírkové lišty vychází ze skladby střechy, kde je použita. V tabulce je u každé lišty 

odkaz na umístění na výkrese a skladby jsou rozkresleny v tabulce skladeb. Tzn. např.: 

J23 – rozhraní mezi kačírkem a zelení na extenzivní střeše nad strojovnami VZT, skladba 

S5. Výška na výšku substrátu - 80mm.  

J24 –  rozhraní mezi dlažbou na podložkách S3 a zelení na intenzivní střeše S2, resp. 

kačírkem a zelení v S2 ve 4.NP. Výška dle substrátu a drenážní fólie  - 240mm. 

J136 – rozhraní mezi kačírkem a zelení na extenzivní střeše nad aulou S5 v 2.NP. Výška na 

výšku substrátu - 80mm. 

Je vydána revize tabulky ostatních výrobků s upřesněním rozměru a výměry kačírkových 

lišt. Rozsah je upřesněn i na výkresech střech P04 a PS1, které jsou v příloze v revizi 

vydány. Je vydána revize VV.  

 

Dotaz č. 3: 

V soupisu prací ZSJ Zajištění stavební jámy, v pol.č.27 je počítáno ve VV s řezem D2-D2 u 

kterého se dle DI 09/05 měnilo množství. 

 

27 K 225412114 
Vrty maloprofilové jádrové D přes 156 do 195 mm úklon přes 45° hl 0 až 25 m 

hornina III a IV 
m 237,800 

 PP  
Maloprofilové vrty jádrové průměru přes 156 do 195 mm úklonu přes 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. III 

a IV   

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/225412114    

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/225412114


6 

 

 

 VV  "vrty pro kotvy"   

 VV  "Řez B-B" 43,2  43,200 

 VV  "Řez D1-D1" 81,6  81,600 

 VV  "Řez D2-D2" 6  6,000 

 VV  "Řez F1-F1" 56  56,000 

 VV  "Řez F2-F2" 51  51,000 

 VV vrt195_IV Součet  237,800 

 

U této položky by také mělo být počítáno se 60 m místo 6m. 

Tímto Vás žádáme o prověření množství pol.č. 27. 

Odpověď č. 3: 

Výkaz výměr opraven u výměry „Řez D2-D2“ na 60 m. 

 

Dotaz č. 4: 

V soupisu prací A00 – Stavební část je pol. zámečnických konstrukcí č. 558 s označením Z057: 

 

558 K 767R.Z057   

D+M Z057 ocelové zábradlí na únikové schodiště z šaten vč. kotvení a 

povrchové úpravy - komplet provedení vč. detailů dle tabulky 

zámečnických výrobků 

kg 4,000 

 PP   
D+M Z057 ocelové zábradlí na únikové schodiště z šaten vč. kotvení a povrchové úpravy - 

komplet provedení vč. detailů dle tabulky zámečnických výrobků   

 P   
Poznámka k položce: 

 

Prořez, svary, kotevní a spojovací materiál, detaily a ostatní započteno v jednotkové ceně. 
  

 

Ovšem dle Tabulky zámečnických výrobků prvek Z057 má hmotnost 432,17 kg. 

Žádáme Vás o prověření a případnou úpravu. 

Odpověď č. 4: 

Výkaz výměr položky opraven na 432,17 kg. 

 

 

Dotaz č. 5: 

V soupisu prací A00 – Stavební část je pol. zámečnických konstrukcí č. 512 s označením 
Z014b: 

 



7 

 

 

512 K 767R.Z014b   

D+M Z014b exteriérová dvířka pro zásuvky na fásádě, vel. 40x40 cm 

z AL plechu vč. kotvení, TI podložka, zámku a povrchové úpravy - 

komplet provedení vč. detailů dle tabulky zámečnických výrobků 

ks 4,000 

 PP   
D+M Z014b exteriérová dvířka pro zásuvky na fásádě, vel. 40x40 cm z AL plechu vč. 

kotvení, TI podložka, zámku a povrchové úpravy - komplet provedení vč. detailů dle 

tabulky zámečnických výrobků 
  

 VV   "Z.014b" 4  4,000 

 VV   Součet  4,000 

Ovšem dle Tabulky zámečnických výrobků prvek Z014b má 6 ks. 

Žádáme Vás o prověření a případnou úpravu. 

Odpověď č. 5: 

Výkaz výměr položky opraven na 6 ks. 

 

Dotaz č. 6: 

V soupisu prací A00 – Stavební část je pol. zámečnických konstrukcí č. 516 s označením Z018: 

 

516 K 767R.Z018   

D+M Z018 šachtových stupadel, nášlapná šířka 335 mm, hloubka 

stupně 152 mm - komplet provedení dle tabulky zámečnických 

výrobků 

ks 3,000 

 PP   
D+M Z018 šachtových stupadel, nášlapná šířka 335 mm, hloubka stupně 152 mm - komplet 

provedení dle tabulky zámečnických výrobků   

 

Ovšem dle Tabulky zámečnických výrobků prvek Z018 má 1 ks. 

Žádáme Vás o prověření a případnou úpravu. 

 

Odpověď č. 6: 

Výkaz výměr položky opraven na 1 ks. 

 

Dotaz č. 7: 

V soupisu prací A00 – Stavební část je pol. zámečnických konstrukcí č. 519 s označením Z021: 

 

519 K 767R.Z021   

D+M Z021 Poklop s požární odolností EW30DP1 k probetonování-

prodláždění, s těsněním, víko s rámem šroubované, povrch stejný jako 

okolní plocha - stěrka, 800x600 mm, vč. rámu - komplet provedení dle 

tabulky zámečnických výrobků a TP výrobce 

ks 1,000 



8 

 

 

 PP   
D+M Z021 Poklop s požární odolností EW30DP1 k probetonování-prodláždění, s těsněním, 

víko s rámem šroubované, povrch stejný jako okolní plocha - stěrka, 800x600 mm, vč. rámu - 

komplet provedení dle tabulky zámečnických výrobků a TP výrobce 
  

 

Ovšem dle Tabulky zámečnických výrobků prvek Z021 má 3 ks. 

Žádáme Vás o prověření a případnou úpravu. 

Odpověď č. 7: 

Výkaz výměr položky opraven na 3 ks. 

Dotaz č. 8: 

V soupisu prací A00 – Stavební část je pol. zámečnických konstrukcí č. 529 s označením Z030: 

 

529 K 767R.Z030   

D+M Z030 kabelový žlab 125x50 mm, Viz schéma Z.030 vč. třmenů, 

závěsů, kotvení a povrchové úpravy - komplet provedení vč. detailů dle 

tabulky zámečnických výrobků 

m 16,000 

 PP   
D+M Z030 kabelový žlab 125x50 mm, Viz schéma Z.030 vč. třmenů, závěsů, kotvení a 
povrchové úpravy - komplet provedení vč. detailů dle tabulky zámečnických výrobků   

 P   
Poznámka k položce: 

 
Prořez, svary, kotevní a spojovací materiál, detaily a ostatní započteno v jednotkové ceně. 

  

 

Ovšem dle výkresu MFB_DPS_D_SO-01_ARS_Z-Z.030_... je délka 22 m. 

Žádáme Vás o prověření a případnou úpravu. 

Odpověď č. 8: 

VV a tabulka výrobků opravena na délku 22,5 m. Vydána revize tabulky Z, kde je v tabulce 

pro Z.030 opravena hodnota ve shodě s výkresem na 22,5m. 

 

Dotaz č. 9: 

V soupisu prací A00 – Stavební část je pol. zámečnických konstrukcí č. 532 s označením Z033: 

 

532 K 767R.Z033   

D+M Z033 kabelový žlab 125x50 mm, Viz schéma Z.033 vč. třmenů, 

závěsů, kotvení a povrchové úpravy - komplet provedení vč. detailů dle 

tabulky zámečnických výrobků 

m 1,600 

 PP   
D+M Z033 kabelový žlab 125x50 mm, Viz schéma Z.033 vč. třmenů, závěsů, kotvení a 
povrchové úpravy - komplet provedení vč. detailů dle tabulky zámečnických výrobků   

 P   
Poznámka k položce: 

 

Prořez, svary, kotevní a spojovací materiál, detaily a ostatní započteno v jednotkové ceně. 
  

 



9 

 

 

Ovšem dle výkresu MFB_DPS_D_SO-01_ARS_Z-Z.033_... je délka 10,405 m. 

Žádáme Vás o prověření a případnou úpravu. 

Odpověď č. 9: 

Výkaz výměr položky opraven na 10,4 m. 

 

Dotaz č. 10: 

V soupisu prací A00 – Stavební část je pol. zámečnických konstrukcí č. 550 s označením Z049: 

 

550 K 767R.Z049b   

D+M Z049 nerezového madla zábradlí na dvouramenném schodišti vč. 

kotvení - komplet provedení vč. detailů dle tabulky zámečnických 

výrobků 

m 6,400 

 PP   
D+M Z049 nerezového madla zábradlí na dvouramenném schodišti vč. kotvení - komplet 

provedení vč. detailů dle tabulky zámečnických výrobků   

 P   
Poznámka k položce: 

 

Prořez, kotevní a spojovací materiál, detaily a ostatní započteno v jednotkové ceně. 
  

 VV   "Z049" 3,2*2  6,400 

 VV   Součet  6,400 

 

Ovšem dle Tabulky zámečnických výrobků prvek Z049 má délku 37,795 m/ks x 2 ks. 

Žádáme Vás o prověření a případnou úpravu. 

Odpověď č. 10: 

Výkaz výměr položky opraven na 75,6 m. 

 

Dotaz č. 11: 

V soupisu prací A00 – Stavební část je pol. zámečnických konstrukcí č. 586 s označením 
Z078b: 

 

586 K 767R.Z078b   
D+M Z078 pletiva ochranné konstrukce splitů vč. kotvení dle tabulky 

zámečnických výrobků 
m2 6,100 

 PP   
D+M Z078 pletiva ochranné konstrukce splitů vč. kotvení dle tabulky zámečnických 

výrobků   

 

Ovšem dle Tabulky zámečnických výrobků prvek Z078 má plochu pletiva 6,1 m2/ks x 5 ks. 

Žádáme Vás o prověření a případnou úpravu. 



10 

 

 

Odpověď č. 11: 

Výkaz výměr položky opraven na 30,5 m2. 

 
 

Přílohy: 

- Příloha č. 4 zadávací dokumentace – Výkaz výměr 

- Revize revizi tabulky ostatních a zámečnických výrobků, výkresů střech 

 

 

S úctou  

 

v z. KLATOVSKÝ & SVATOŇ advokátní kancelář, s.r.o. 

Mgr. Jakub Klatovský, LL.M., jednatel 

 

Univerzita Karlova, 2. lékařská fakulta 

prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc., děkan 


		2024-02-12T14:55:10+0100
	Mgr. Jakub Klatovský




